МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

(второе заседание третьего созыва)
от 17.12.2014  № 08
Об избрании председателей

постоянных комиссий совета депутатов

Волосовского городского поселения

третьего созыва
В соответствии со статьей 5 Положения о постоянных комиссиях совета депутатов Волосовского городского поселения, утвержденного решением совета депутатов Волосовского городского поселения от 16.01.2006 № 22, на основании протоколов заседаний комиссий совет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Избрать председателем постоянной бюджетной комиссии совета депутатов – Сергея Александровича ФРОЛОВА, депутата избирательного округа № 2.
2. Избрать председателем постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства совета депутатов – Николая Дмитриевича ГЛЯВИНА, депутата избирательного округа № 1.

3. Избрать председателем постоянной социальной комиссии совета депутатов – Марину Евгеньевну БОЛКОНСКУЮ, депутата избирательного округа № 1.
4. Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение                                            С.Д. Ушаков